
  

UCHWAŁA NR III/25/24 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dąbrowie Białostockiej 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/127/12 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Białostockiej (Dz. Urz. 

Woj. Podl. poz. 3360 z późn. zm.), w załączniku do niniejszej uchwały - Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dąbrowie Białostockiej, w § 4 w ust. 2: 

1) pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 

w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r. poz. 303, 834 i 859)”;; 

2) dodaje się pkt 21 w brzmieniu: 

„21) ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 

ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. poz. 859)”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Wojteczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3302


		2024-07-04T12:36:28+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




